[bookmark: topTitle]中国科学院

中国科学院条件保障与财务局关于举办
[bookmark: _GoBack]2017年院属事业单位一线科研人员
科研项目经费管理培训的通知

院属各有关单位：
为认真贯彻中央关于深化改革创新、形成充满活力的科技管理和运行机制的要求，落实中办、国办《关于进一步完善中央财政科研项目资金管理等政策的若干意见》，及时把握国家、科学院新的改革方针政策，条件保障与财务局拟于2017年7月17日至19日在北京举办“2017年院属事业单位一线科研人员科研项目经费管理培训”。本次会议由条财局主办，中国科学院大学承办。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2017年7月17日至19日举办，7月17日报到，7月19日离会。
二、培训地点
中国科学院大学北京怀柔雁栖湖校区国际会议中心
三、培训内容
1、拟邀请财政部或科技部领导中央财政科技计划和资金管理改革政策解读；
2、条财局预算制度处就我院科研经费管理政策进行解读；
3、杰出科学家介绍科研工作历程与经费管理经验；
4、条财局资产财务处财务资产管理中存在的主要问题；
5、邀请有关专家知识产权、成果转移转化等领域的专题讲座；
6、分组讨论、经验交流。
四、参会人员
院属单位高级职称科研人员，单位自行推荐报名，每单位2-3人。
参会代表交通费用自理，食宿由会务组统一安排。
请各相关单位填写参会回执（见附件），于7月10日前反馈至wangbing@ucas.ac.cn。
联系人：
中国科学院大学  王兵
  电话：010-88256117，13521391582
Email：wangbing@ucas.ac.cn
中国科学院条件保障与财务局  姚冠辉
电话：010-68597319

附件：2017年院属事业单位一线科研人员科研项目经费管理培训回执

[bookmark: archiveTime]中国科学院条件保障与财务局2017年6月27日